
 

Pressmeddelande 
2026-02-20 
 

 

 
Peab projekterar för ny vårdbyggnad på 
Hudiksvalls sjukhus 
 

Peab har tecknat ett samverkansavtal med Region Gävleborg för att påbörja projekteringen av 
en ny vårdbyggnad och huvudentré på Hudiksvalls sjukhus. Genom avtalet kommer Peab och 
Region Gävleborg gemensamt utreda, planera och sätta budget för projektet för att möta 
sjukhusets behov och krav på byggnaderna. 
 
Peab har fått uppdraget att starta projektering för en ny vårdbyggnad, hus 23, på sjukhusområdet i 
Hudiksvall. Hus 23 kommer att bestå av en vårdbyggnad i nio våningsplan och en länkdel till befintliga 
vårdbyggnader där även sjukhusets nya huvudentré ska byggas. Vårdbyggnaden ska till största del 
innehålla vårdavdelningar men även förlossningsavdelning, mottagningar, administrationslokaler och 
tillhörande servicefunktioner.  

– Vi är stolta över att vi fått förnyat förtroende från Region Gävleborg att fortsätta modernisera 
och bygga ut Hudiksvalls sjukhus. Att bygga på sjukhusområden där verksamheten pågår 
som vanligt är alltid en utmaning, men vi har lång erfarenhet av liknande arbeten och har 
sedan tidigare genomfört lyckade projekt på sjukhuset. Nu ser vi fram emot ett fortsatt gott 
samarbete med Region Gävleborg, säger Fredrik Timan, regionchef Peab. 

Hudiksvalls sjukhus har behov av modernisering drivet av ålderstigna byggnader, nya lagkrav, ny 
teknik och nya arbetssätt i vården. Region Gävleborg har därför tagit fram Framtidsbygget som är ett 
samlingsnamn för några av de största fastighetsinvesteringarna av sjukhusen i Gävle och Hudiksvall 
hittills. Moderniseringen utförs i flera etapper där Peab i en tidigare etapp byggt ett nytt teknikhus, nya 
kulvertar och ett energilager på Hudiksvalls sjukhus.  

Den första fasen av detta projekt inleds omgående och fokuserar på att ta fram ett underlag för 
genomförandet. Målet är att säkerställa hög kvalitet, kostnadseffektivitet och genomförbarhet inför den 
andra fasen som omfattar själva byggentreprenaden.  

Projektet genomförs som en totalentreprenad i samverkansform enligt affärsmodellen partnering, där 
fas två utgör den operativa delen av produktionen 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

 

 

 
Peab är Nordens samhällsbyggare med 12 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 

 

 

 

 


